
1 

12. schůze RO Kobylnice dne 30.4.2015 
 
Přítomni:  Šmíd, Florian, Dolanský, Štefková 
Omluveni: Ulbrichová 
 
 
 Program schůze: 

1. Rozpočtové opatření č. 5/2015 a změna rozpisu rozpočtu č.3/2015 
2. Záměr pronájmu pozemku 
3. Zápis do MŠ 

 
 

1. Rozpočtové opatření č. 5/2015 a změna rozpisu rozpočtu č. 3/2015 
 
Obsahem rozpočtového opatření je přesun prostředků na právní služby pro cyklostezku z investic do 
provozu, vratky přeplatku poplatků za rok 2014, zvýšení výdajů na platy (a zdravotní a sociální 
pojištění) zaměstnanců na veřejné zeleni (až 3 zaměstnanci) a navýšení přijaté dotace z ÚP na tyto 
pracovníky. Rozpis rozpočtu přeúčtovává z rezerv (limitovaný příslib komisí) na kulturu a na sport   dle 
skutečného věcného zatřídění jednotlivých výdajů, dále přesunul prostředky z oprav na kontrolu 
dětských hřišť a přesunul prostředky z materiálu na nákup lékárniček (do motorových vozidel obce). 
Rozpočtové opatření tvoří přílohu č. 1 a změna rozpisu rozpočtu tvoří přílohu č. 2 zápisu. 
 
Rada v souladu s ustanovením § 102, odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb. provádí rozpočtové opatření č. 
5/2015 a schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 3/2015. 
 
hlasování:            4    pro                   0     proti                      0    zdržel se   
 
 
 2. Záměr pronájmu pozemku 
 
Obec je vlastníkem domu č.p. 42 (knihovna, klubovny) a zahrady za ním na pozemku p.č. 252/1. Tuto 
zahradu měl pronajatu pan Jaroslav Zezula a oznámil, že již nebude tento pozemek využívat. Zahrada je 
tedy volná k pronájmu od 1.10.2015. Obec v tuto chvíli nemá pro tento pozemek vhodné využití a tak 
jej může nabídnout k pronájmu k zemědělskému využití. Pronájem je třeba v souladu se zákonem o 
obcích zveřejnit, aby svoje nabídky mohl předložit libovolný zájemce. Obec tento obtížně přístupný 
pozemek pronajímá za 300 Kč/rok. Po schválení záměru tedy bude tato nabídka zveřejněna. 
 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102, odst. (2), písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. schvaluje záměr 
pronájmu pozemku p.č. 252/2 v k.ú. Kobylnice u Brna pro zemědělské účely za roční nájemné 300 Kč. 
 
hlasování:         4    pro                   0     proti                      0    zdržel se   
 
 
 3. Zápis do MŠ  
 
Ředitelka ZŠ oznámila zápis do MŠ. Žádosti se budou přijímat dne 12.5.2015 v dopoledních i 
odpoledních hodinách v kanceláři ředitelky ZŠ a MŠ Kobylnice. 
 
Rada v souladu s ustanovením § 102, odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb. bere na vědomí informaci 
ředitelky ZŠ a MŠ Kobylnice o vyhlášení termínu pro zápis do MŠ Kobylnice. 
 
hlasování:           4    pro                   0     proti                      0    zdržel se   
 
 
 
 
 
 
Ing. Lubomír Šmíd                      Stanislav Dolanský  
         starosta                                                                                   místostarosta 


